
 
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
    

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 
N. 578/RE DEL 15 LUGLIO 2022 

 
Pratica n. 2109/RE del 13/07/2022 
 
STRUTTURA PROPONENTE Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT 
CODICE 
CRAM DG.000.02.11 Ob.Funz.: B01GEN        CIG: Z0537225C6 CUP: 

F86G22002350002 
 
OGGETTO: Autorizzazione alla trattativa diretta su piattaforma MEPA per l’affidamento 

della fornitura di componenti hardware e materiale informatico per 
potenziare gli strumenti di lavoro dell’Agenzia.  

 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO  
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE X 
 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
 (Elvira Cacciotti) RESPONSABILE P.O.  

DIRIGENTE DI AREA 
(Dott. Agr. Fabio Genchi) 

   

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Elvira Cacciotti) 

 

 
CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 
A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
2022 U 1.03.01.02.006 8.500,00 2022  

Vedi allegato 
 

2022 U 2.02.01.07.002 2.758,16 2022  

ISTRUTTORE 
P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Agr. Fabio Genchi) 

 

   

 
Il Direttore Generale 
   

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   578/RE       DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 15/07/2022 

 



 

2 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

N. 578/RE DEL 15 LUGLIO 2022 
 

 
 
OGGETTO: Autorizzazione alla trattativa diretta su piattaforma MEPA per l’affidamento della 

fornitura di componenti hardware e materiale informatico per potenziare gli 
strumenti di lavoro dell’Agenzia.  
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 
ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10 Marzo 2021, n. 16, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
di ARSIAL il Dott. Agr. Fabio Genchi; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione 
dell’Agenzia ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa 
Angela Galasso ha rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono 
state regolarmente trasmesse agli organi regionali competenti, per gli 
adempimenti conseguenti; 

VISTA  la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, 
avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-
2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 



 

3 
 

presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTE la Deliberazione del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e la Deliberazione del CdA 06 
Maggio 2022, n. 45/RE, con la quale è stato approvato,  ai sensi dell’art. n. 3, 
comma 4, del D.lgs. n. 118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al 
citato decreto, punto 9.1, rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui 
attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al 
Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui 
perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE, con la quale è stata 
apportata, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 
2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la 
variazione n. 1 al “Bilancio di previsione 2022-2024; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato 
approvato, il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo 
d’impegno di spesa; 

ACQUISITI dall’ANAC il codice CIG n. Z0537225C6 e dal Dipartimento per la 
Programmazione e il coordinamento della politica economica il CUP n. 
F86G22002350002; 

ATTESO che è necessario migliorare le prestazioni di parte della dotazione informatica 
dell'Agenzia attraverso la sostituzione di alcune componenti; 

CONSIDERATA la necessità di acquistare i beni oggetto della presente determinazione 
per rendere più performanti alcune postazioni e per disporre di materiale pronto 
alla sostituzione di quello usurato; 

 VISTO l'art. 1 comma 1 del D.L n.76/2020 convertito con modificazioni nella legge 
n.120/2020 e successivamente modificato dal D.L. n.77/2021 convertito nella 
legge n.108/2021- Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale 
che dispone tra l’altro che: 

“…in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto legislativo 
18 aprile 2016, n. 50, recante Codice dei contratti pubblici, si applicano le 
procedure di affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4, qualora la determina a 
contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 
31 dicembre 2023.”; 

VISTO l'art. 1 comma 2, lettera a) del D.L. n.76/2020 convertito con modificazioni dalla 
legge n.120/2020 e successivamente modificato dal D.L. n.77/2021 convertito 
nella legge n.108/2021 che dispone: 

2. Fermo quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo n. 50 del 
2016, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento delle attività di esecuzione 
di lavori, servizi e forniture, nonché' dei servizi di ingegneria e architettura, 
inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 
35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità: 



 

4 
 

a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi 
e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di 
progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro.  In  tali  casi   la   stazione   
appaltante   procede all'affidamento diretto, anche senza consultazione di più  
operatori economici,  fermi  restando  il  rispetto  dei  principi  di  cui all'articolo 
30 del codice dei contratti pubblici di cui  al  decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50 , e l'esigenza che  siano  scelti soggetti in possesso di pregresse e 
documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di  affidamento,  anche  
individuati  tra  coloro  che risultano  iscritti  in  elenchi  o  albi  istituiti  dalla  
stazione appaltante, comunque  nel  rispetto  del  principio  di  rotazione; 

VISTO l’art. 1, comma 450, della Legge 296/2006, così come modificato dal comma 
130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, che obbliga le pubbliche 
amministrazioni a fare ricorso al Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePa), per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o 
superiore a 5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario che, per i 
servizi, è attualmente pari ad € 214.000,00; 

VISTI i beni oggetto della fornitura elencati nelle richieste di preventivo 

Descrizione Prodotto n. 

SSD Samsung Memorie SSD 870 EVO 500 GB 2.5”  30 

DDR3 DDR3 PC3-12800 SAMSUNG 16GB (2 x 8GB) 10 

DDR4 Crucial 8GB DDR4 2400MHz CL17 10 

Mouse con filo Logitech M110 (o similari - marche primarie) 30 

Tastiera con filo Logitech K120 (o similari - marche primarie) 20 

Webcam con microfono incorporato Logitech C270 (o similari - marche primarie) 30 

SSD Portatile 500 Gb SanDisk Extreme, USB-C, Lettura Fino 1.050 MBs 10 

USB Memory 128 Gb SanDisk Ultra Flair USB 3.0 in metallo (o similari - marche primarie) 30 

Switch Unmanaged 5 porte Netgear GS305 (o similari - marche primarie) 10 

Cavi RJ45 Cavi RJ45 3 m 50 

Cavi RJ45 Cavi RJ45 7,6 m 10 

Docking Station D-Link DUB-M810 (o similari - marche primarie) 30 

Lettore/Scrittore schede di memoria Lettore di schede 4 in 1 SD/Micro SD/MS/CF 10 

Custodia per SSD NVMe M.2 / SATA Inateck NVMe M.2 Custodia (o similari - marche primarie) 3 

 

DATO ATTO che per la fornitura in oggetto si è proceduto preventivamente ad indagine 
di mercato, mediante consultazione di n. 8 operatori economici, quali: 

 

Ditta Indirizzo N. protocollo 
CONVERGE S.P.A. via Mentore Maggini, 1 -00143 Roma U 6540 DEL 08/06/2022 

DPS INFORMATICA S.N.C. 
DI PRESELLO GIANNI & C. Piazza Marconi 11 -33034  FAGAGNA UD U 6541 DEL 08/06/2022 

GRUPPO GALAGANT SRL Via Cola di Rienzo, 212 -00192   ROMA  RM U 6542 DEL 08/06/2022 
ULTRAPROMEDIA S.R.L. via Flaminia, 71 -00196 Roma U 6543 DEL 08/06/2022 

VIRTUAL LOGIC SRL via Ermolao Barbaro, 14 - 37139  SAN 
MASSIMO VR U 6544 DEL 08/06/2022 

INTERSYSTEM SRL via Nazareno Gianni, 1 – 00131 Roma U 6545 DEL 08/06/2022 

TECNO OFFICE GLOBAL SRL Via Carrara, 23-25 - 05100   TERNI TR 
 U 6546 DEL 08/06/2022 



 

5 
 

KBYTE INFORMATICA snc Via Monte Sacro, 19 - 01100 VITERBO U 6547 DEL 08/06/2022 
 

DATO ATTO che la sola offerta pervenuta è quella della ditta “DPS Informatica snc”; 

CONSIDERATO che l’offerta è pervenuta in ARSIAL con Prot. 6654 del 13/06/2022 per 
un importo complessivo di 9.228,00€ oltre IVA di Legge; 

PRESO ATTO che il preventivo presentato non era sufficientemente particolareggiato e 
che, pertanto, è stata chiesta per le vie brevi una riformulazione del preventivo 
di fornitura completo dei dettagli richiesti; 

ESAMINATA l’offerta dettagliata pervenuta con mail del 12.07.2022 e optato per 
l’acquisto dei seguenti beni: 

  
N. 30 SSD Samsung Memorie SSD 870 EVO 500 GB 2.5” 
N. 10 Kingston DDR3 DDR3 PC3-12800 16GB (2 x 8GB) 
N. 10 Kingston DDR4 8GB DDR4 2400MHz CL17 
N. 30 Mouse con filo Logitech M110 
N. 20 Tastiera con filo Logitech K120 
N. 30 Webcam con microfono incorporato Logitech C270 
N. 10 SSD Portatile 500 Gb SanDisk Extreme, USB-C, Lettura Fino 1.050 MBs 
N. 30 USB Memory 128 Gb SanDisk Ultra Flair USB 3.0 in metallo 
N. 10 Switch Unmanaged 5 porte Netgear GS305 
N. 50 DIGITUS Cavi RJ45 Cavi RJ45 3m 
N. 10 DIGITUS Cavi RJ45 Cavi RJ45 7,6m 
N. 30 Docking Station D-Link DUB-M810 
N. 10 TECHLY Lettore/Scrittore schede di memoria Lettore di schede 4 in 1 SD/Micro SD/MS/CF 
N. 3 TECHLY Custodia per SSD NVMe M.2 / SATA NVMe M.2 

 

VERIFICATO il rispetto del principio di rotazione, in merito ai predetti operatori 
economici; 

RITENUTO di poter procedere, per i motivi sopra indicati e secondo quando riportato 
all'art. 1 comma 2, lettera a) del D.L n. 76/2020 e successive modificazioni, 
all’affidamento diretto della fornitura mediante trattativa diretta su piattaforma 
MePa, alla Ditta DPS Informatica snc, con sede in Piazza Marconi 11 -33034  
FAGAGNA UD, P.IVA 01486330309, per un importo di € 9.228,00 oltre IVA di 
legge di € 2.030,16 per un totale complessivo di € 11.258,16 IVA inclusa; 

DATO ATTO che sono state avviate le verifiche per il possesso dei requisiti previsti dal 
D. Lgs. 50/2016;  

SU PROPOSTA del RUP, individuato nel responsabile della P.O. Staff Sistemi 
Informativi, SIARL, SIT, Elvira Cacciotti; 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI AUTORIZZARE l’acquisto su piattaforma MePa tramite affidamento diretto - ai 
sensi dell’art. 1 l'art. 1 comma 2, lettera a) del D.L. n. 76/2020 così come modificato 
dalla legge di conversione n.120/2000 e successivamente modificato dal D.L. n. 



 

6 
 

77/2021 convertito in legge n. 108/2021 – alla Ditta DPS Informatica snc  della 
fornitura del materiale sopraelencato (CIG Z0537225C6); 

DI IMPEGNARE in favore DPS Informatica snc., con sede in Piazza Marconi 11 -
33034  FAGAGNA UD, P.IVA 01486330309, l’importo complessivo di € 11.258,16 = IVA 
compresa sul corrente esercizio di bilancio 2022, CRAM DG.000.02.11 - OB. funzione 
B01GEN, a valere sui seguenti capitoli che recano la necessaria disponibilità: 

ANNO FINANZIARIO CAPITOLO IMPORTO con IVA 

2022 1.03.01.02.006 8.500,00 
2022 2.02.01.07.002 2.758,16 

 

DI DEMANDARE al RUP, Elvira Cacciotti, l’espletamento delle procedure di 
acquisto su piattaforma MePA e i controlli di rito. 

DI DARE ATTO che non sussistono cause di astensione riferite a situazioni di 
conflitto di interesse, anche solo potenziale, in capo al responsabile del procedimento.  

DI COMUNICARE alla società affidataria, a cura del Responsabile del 
Procedimento, l’obbligo di indicare all’atto dell’emissione della fattura elettronica il 
riferimento dell’atto amministrativo autorizzativo (determinazione ARSIAL) a pena 
rifiuto della fattura elettronica, senza ulteriori verifiche e nel campo 
"RiferimentoAmministrazione" il Centro di Responsabilità Amministrativa (CRAM 
DG.000.02.11), per facilitare lo smistamento della fattura all’Area competente. 

 

 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D. Lgs.33/2013 23 1   X   X 

D. Lgs.33/2013 37 1  X   X  

 

 

 

 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 
 
Direzione Generale 
Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT  

 
 

ARSIAL 
Direzione Generale 
Staff Sistemi Informativi, SIARL, 
SIT  
 

 
Via R. Lanciani, 38 - 00162 Roma 
tel. +39 0686273552 fax +39 0686273232 
www.arsial.it staffsistemi@arsial.it 

 
 
p. iva 04838391003 
c. f. 04838391003 

 

 

 

 
Spett.le 
DPS Informatica snc 
Piazza Marconi, 11 
33034   FAGAGNA  UD 
C.F. e P.I. 01486330309 

 
 
OGGETTO: Trattativa diretta su piattaforma MEPA per l’affidamento della 

fornitura di componenti hardware e materiale informatico per 
potenziare gli strumenti di lavoro dell’Agenzia.  

 CIG: Z0537225C6 – CUP: F86G22002350002 
 
 
 Con la presente si richiede la Vs migliore offerta economica per la fornitura 
dei seguenti articoli: 
 

Descrizione Prodotto n. 

SSD Samsung Memorie SSD 870 EVO 500 GB 2.5”  30 

DDR3 DDR3 PC3-12800 SAMSUNG 16GB (2 x 8GB) 10 

DDR4 Crucial 8GB DDR4 2400MHz CL17 10 

Mouse con filo Logitech M110 (o similari - marche primarie) 30 

Tastiera con filo Logitech K120 (o similari - marche primarie) 20 

Webcam con microfono incorporato Logitech C270 (o similari - marche primarie) 30 

SSD Portatile 500 Gb SanDisk Extreme, USB-C, Lettura Fino 1.050 MBs 10 

USB Memory 128 Gb SanDisk Ultra Flair USB 3.0 in metallo (o similari - marche primarie) 30 

Switch Unmanaged 5 porte Netgear GS305 (o similari - marche primarie) 10 

Cavi RJ45 Cavi RJ45 3 m 50 

Cavi RJ45 Cavi RJ45 7,6 m 10 

Docking Station D-Link DUB-M810 (o similari - marche primarie) 30 

Lettore/Scrittore schede di memoria Lettore di schede 4 in 1 SD/Micro SD/MS/CF 10 

Custodia per SSD NVMe M.2 / SATA Inateck NVMe M.2 Custodia (o similari - marche primarie) 3 

 
 
Il preventivo deve specificare nel dettaglio: 

• tipologia e marca dell’articolo offerto; 
• il prezzo unitario per ciascun articolo IVA esclusa, l’aliquota IVA applicata e 

l’importo con IVA; 
• il prezzo complessivo della fornitura incluso il trasporto presso la sede 

ARSIAL di via Lanciani, 38 00162 Roma (RM); 
• il periodo di garanzia; 
• i  tempi di consegna. 



 

 

IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 
L’importo complessivo previsto per quanto in oggetto è pari ad € 9.228,00 oltre 
IVA 22%. 
 
MODALITÀ DI PAGAMENTO 
Il pagamento avverrà previa attestazione di regolare esecuzione da parte del 
RUP, ai sensi dell’articolo 102 del Dlgs 50/2016. 
All’atto dell’emissione della fattura elettronica è fatto obbligo - a pena rifiuto 
della fattura elettronica senza ulteriori verifiche - di indicare il riferimento 
dell’atto amministrativo autorizzativo “determinazione ARSIAL n. XXX RE del 
xx/xx/2022” e, nel campo "RiferimentoAmministrazione", il Centro di 
Responsabilità Amministrativa (CRAM DG.000.02.11) per facilitare lo 
smistamento della fattura all’Area competente. 
 
CODICE DI COMPORTAMENTO 
Ai sensi del combinato disposto dell’art. 2, comma 3, del D.P.R. n. 62/2013 
“Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma 
dell’art. 54 del D.Lgs. n. 165/2001”, l’aggiudicatario e, per suo tramite, i suoi 
dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo sono tenuti, pena la risoluzione del 
contratto, al rispetto degli obblighi di condotta previsti dal sopracitato codice del 
quale potrà prendere visione sul sito internet di questa Amministrazione 
all’indirizzo: http://www.arsial.it/arsial/ammtrasparente/programma-per-la 
trasparenza-e-lintegrita/ 
 
PRIVACY 
Ai sensi e per gli effetti del Regolamento (UE) n. 679/2016 e del D. Lgs. n. 
196/2003 e ss.mm.ii., per le disposizioni non incompatibili con il Regolamento 
medesimo, si informa che i dati forniti saranno utilizzati esclusivamente per le 
finalità connesse al presente affidamento e per l’eventuale successiva 
stipulazione e gestione del contratto 
 
FORO COMPETENTE 
Le eventuali controversie che dovessero insorgere nell’esecuzione o 
nell’interpretazione del contratto fra l’Amministrazione appaltante e 
l’aggiudicatario, saranno deferite alla competenza esclusiva del Foro di Roma. 

Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del Dlgs 50/2016 è il 
funzionario Elvira Cacciotti: e.cacciotti@arsial.it 

 

 Il RUP 
(Elvira Cacciotti) 

 

http://www.arsial.it/arsial/ammtrasparente/programma-per-la%20trasparenza-e-lintegrita/
http://www.arsial.it/arsial/ammtrasparente/programma-per-la%20trasparenza-e-lintegrita/
mailto:e.cacciotti@arsial.it


ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT.2109RE-Trattativa diretta su piattaforma MEPA per l’affidamento della fornitura di componenti hardware e materiale informatico per
potenziare gli strumenti di lavoro dell’Agenzia.

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 200002109 - Anno 2022 - del 15/07/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.000.02.11 Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT

1.03.01.02.006Capitolo Materiale informatico

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
480.1 00,005.815/07/2022 PRAT.2109RE-Trattativa diretta su

piattaforma MEPA per l’affidamento della
fornitura di componenti hardware e
materiale informatico per potenziare gli
strumenti di lavoro dell’Agenzia.

DPS INFORMATICA SNC DI PRESELL 00,0 00,005.800,005.8 00,0

CRAM DG.000.02.11 Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT

2.02.01.07.002Capitolo Postazioni di lavoro

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
380.1 61,857.215/07/2022 PRAT.2109RE- Trattativa diretta su

piattaforma MEPA per l’affidamento della
fornitura di componenti hardware e
materiale informatico per potenziare gli
strumenti di lavoro dell’Agenzia.

DPS INFORMATICA SNC DI PRESELL 00,0 61,857.261,857.2 00,0

11.258,16Totali Delibera nr. 200002109 del 0,00 11.258,1611.258,16 0,00

15/07/2022 - 14:48:41 Pagina: 1


	PUBBLICAZIONE N°   578/RE       DELL’ALBO DELL’AGENZIA
	D E T E R M I N A

		2022-07-15T18:48:26+0200
	Elvira Cacciotti


		2022-07-15T18:48:26+0200
	Elvira Cacciotti


		2022-07-15T18:48:26+0200
	Elvira Cacciotti


		2022-07-15T16:51:15+0000
	Fabio Genchi


		2022-07-15T16:51:48+0000
	Fabio Genchi


		2022-07-15T16:52:10+0000
	Fabio Genchi




